
Dodatek č. 20
ke Smlouvě o poskytování služeb pro Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v

Litoměřicích 

číslo dodatku objednatele: 00/196/0005/20D
 (dále jen „Dodatek č. 20“)

Objednatel:           Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, PSČ 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená: u, vedoucí Oddělení hospodářské správy v Ústí 

nad Labem
IČO: 720 80 043
DIČ: CZ 72080043
bankovní spojení:             
číslo účtu:                        

adresa pro doručování:  Generální finanční ředitelství
                                     Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem
                                     Velká hradební 61
                                     400 21 Ústí nad Labem 

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:            ROGER – security, a.s.
se sídlem:            Brněnská 916/1, 400 01 Ústí nad Labem
 Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem., oddílu B, 

vložce 1505
Zastoupená :                         , členem představenstva
IČO :                                     25473476
DIČ :                                  CZ25473476
Bankovní spojení :                
Číslo účtu :                            

dále jen „Zhotovitel)

 společně též „smluvní strany“.

Čl. 1

1.1 Smluvní strany uzavřely dne   28. 2. 2007 Smlouvu o   poskytování služeb pro Finanční úřad
pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Litoměřicích, č. 00/196/0005 smlouvy, ve znění dodatků
č.  1  až  19,  na  základě,  které  se  poskytovatel  zavázal  poskytovat  na  vlastní  náklad  a
nebezpečí  služby    v objektu  Finančního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  Územní  pracoviště  v
Litoměřicích (dále jen „smlouva“).

1.2. Smluvní strany se v souladu s čl. VIII. smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 20,
kterým se smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeným v Čl. 2 tohoto Dodatku
č. 20.



 Čl. 2

2.1.  Vzhledem k žádosti zhotovitele o navýšení ceny o inflaci  vyhlášenou Českým statistickým
úřadem dne 11.1.2024 se smluvní strany v  souladu s čl. II.   smlouvy dohodly na změně čl. II.,
který celý nově zní takto

         II. Cena
Cena za poskytnuté služby je stanovena smluvní měsíční částkou  40 758,90 Kč. Ostatní
služba na objednávku bude řešena částkou 149,30 Kč za jednu skutečně odpracovanou
hodinu. K této ceně bude účtováno DPH v zákonné výši. Strany sjednávají, že dohodnutá
smluvní měsíční cena může být upravovaná o další zákonné cenové změny, které vycházení
např. z roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských
cen za uplynulý kalendářní rok vyhlašované Českým statistickým úřadem, výše nárůstu min.
mzdy, DPH apod. na základě písemného dodatku. 

 

Čl. 3
 

3.1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v
platnosti.

3.2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 1. 4. 2024, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru
smluv.

3.3. Dodatek je uzavřen elektronicky.
3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na

smlouvu  vztahuje  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv  podle  zákona  č.
340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění
zajistí objednatel. 

3.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že ho uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují
níže své podpisy. 

V Ústí nad Labem, dne    15.3. 2024 V Ústí nad Labem, dne    18.3.2024

za Zhotovitele:                                                                      za Objednatele

   
   

 


